UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền về đường dây nóng tiếp
nhận, xử lý các thông tin khẩn cấp về tài trợ

khủng bố.

Lào Cai, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Báo Lào Cai;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lào Cai;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lào Cai;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2831/PTTH&TTĐT ngày 22/11/2023 của Cục Phát thanh,

truyền hình và thông tin điện tử - Bộ Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền

đường dây nóng tiếp nhận, xử lý các thông tin khẩn cấp về tài trợ khủng bố.

Theo đó, thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 64/QĐ-TTg ngày

08/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa các bộ,

cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ trong công tác phòng chống tội phạm rửa

tiền và tài trợ khủng bố, Bộ Công an đã thành lập đường dây nóng tiếp nhận, xử lý các

thông tin khẩn cấp về tài trợ, khủng bố. Ngày 10/8/2023, Bộ Công an đã công bố

thông tin và chỉ định đầu mối tiếp nhận, xử lý thông tin khẩn cấp về tài trợ khủng bố

trên Cổng thông tin điện tử Bộ Công an (http://bocongan.gov.vn).

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn

vị, tổ chức hỗ trợ tuyên truyền, thông báo rộng rãi số điện thoại đường dây nóng tiếp

nhận, xử lý thông tin khẩn cấp về tài trợ khủng bố, cụ thể như sau:

- Đầu mối tiếp nhận: Cục An ninh nội địa, Bộ Công an - Số 15 Trần Bình Trọng,

Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Số điện thoại: 0967.910.067 hoặc 069.234.1269.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn

vị, tổ chức quan tâm, hỗ trợ tuyên truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an tỉnh;
- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,
thành phố;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông các
huyện, thị xã, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Huệ

http://bocongan.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Trần Xuân Huệ<txhue-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:20:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:20:33+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T16:21:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Thông tin và Truyền thông<contact-stttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!